
ПРОТОКОЛ 

рассмотрения заявок на участие в аукционе на право 

заключения договоров аренды земельных участков 

в городе Волжском 6 апреля 2020 года 

 

03.04.2020                                                                                                                                                              г. Волжский 

 
Но

мер 

п/п 

Регистрацион-

ный номер и  

дата подачи  

заявки 

Наименование (ФИО) 

претендента 

Но

мер 

ло-

та 

Наименование и краткая  

характеристика лота 

Дата  

внесения и 

сумма  

задатка 

Дата и  

время  

приема  

заявки 

Результат  

рассмотрения  

заявки 

1. 591 от 

24.03.2020 

Общество с ограниченной 

ответственностью  

«Производственная  

компания «Самобранка» 

7 Право на заключение договора 

аренды земельного участка       

площадью 7339 кв. м в районе   

земельного участка по адресу:  

улица 7-я Автодорога, 21, 

г. Волжский 

19.03.2020 

290870,26   

рубля 

24.03.2020 

11час 56мин 

 

Допущен к участию      

в  аукционе и признан 

участником аукциона 

2. 592 от 

26.03.2020 

Макарова Валерия  

Витальевна 

4 Право на заключение договора 

аренды земельного участка       

площадью 726 кв. м по адресу: 

проезд 1-й Индустриальный, 18, 

г. Волжский 

24.03.2020 

39760,26   

рубля 

26.03.2020 

15час 48мин 

 

Допущен к участию      

в  аукционе и признан 

участником аукциона 

3. 593 от 

01.04.2020 

Акционерное общество 

«Флагман» 

6 Право на заключение договора 

аренды земельного участка       

площадью 6015 кв. м по адресу:  

улица им. Ю.П. Харламова, 10, 

г. Волжский 

26.03.2020 

1141358,28   

рубля 

01.04.2020 

10час 01мин 

 

Допущен к участию      

в  аукционе и признан 

участником аукциона 

4. 594 от 

01.04.2020 

Акционерное общество 

«Флагман» 

5 Право на заключение договора 

аренды земельного участка       

площадью 1798 кв. м по адресу:  

улица им. Ю.П. Харламова, 8, 

г. Волжский 

26.03.2020 

223273,84   

рубля 

01.04.2020 

10час 04мин 

 

Допущен к участию      

в  аукционе и признан 

участником аукциона 



 2 

5. 595 от 

01.04.2020 

Махов Юрий Васильевич 2 Право на заключение договора 

аренды земельного участка       

площадью 4910 кв. м в районе   

земельного участка по адресу:  

улица 7-я Автодорога, 23т, 

г. Волжский 

27.03.2020 

233520,58   

рубля 

01.04.2020 

10час 10мин 

 

Допущен к участию      

в  аукционе и признан 

участником аукциона 

6. 596 от 

01.04.2020 

Авдеев Алексей  

Николаевич 

3 Право на заключение договора 

аренды земельного участка       

площадью 1000 кв. м по адресу:  

улица Мира, 129, г. Волжский 

27.03.2020 

200428,4   

рубля 

01.04.2020 

11час 06мин 

 

Допущен к участию      

в  аукционе и признан 

участником аукциона 

 

 

Председатель комитета  

земельных ресурсов  

и градостроительства                                                                                                                                        А.В. Попова   


